fibra de madeira de alta densidade, com fornecimento de insumos e materiais necessários, a fim de atender as 
demandas da Secretaria Municipal de Saúde. 
Tipo de licitação: MENOR PREÇO GLOBAL 
Critério de Execução: A forma de execução será INDIRETA, por EMPREITADA PELO MENOR PREÇO GLOBAL. 
Custo estimado: R$ 221.417,50 (duzentos e vinte e um mil, quatrocentos e dezessete reais e cinquenta 
centavos) 
Data do Certame: 26-01-2026 
Abertura da Sessão: 09h31min 
Início da Disputa: Após análise preliminar das propostas. 
Custo do Edital: 02 (duas) resmas de papel A4. 
ENDEREÇO DO SISTEMA DE PREGÃO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br “Acesso Identificado no link – Login”

[...]

Eventual e futura aquisição de RECARGA DE GÁS DE COZINHA E DE GALÃO DE ÁGUA POTÁVEL, para 
atender às demandas da Secretaria Municipal de Saúde – SMS. 
Tipo de licitação: MENOR PREÇO UNITÁRO 
Critério de Execução: A forma de execução será DIRETA, com fornecimento PARCELADO. 
Custo estimado: R$ 37.775,40 (Trinta e sete mil, setecentos e setenta e cinco reais e quarenta centavos) 
Data do Certame: 26-01-2026 
Abertura da Sessão: 09h31min 
Início da Disputa: Após análise preliminar das propostas. 
Custo do Edital: 02 (duas) resmas de papel A4. 
ENDEREÇO DO SISTEMA DE PREGÃO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br “Acesso Identificado no link – Login”

[...]

materiais e equipamentos necessários, visando atender à demanda da Secretaria Municipal de Educação, conforme 
especificações no Termo de Referência – Anexo I – do Edital do Pregão Eletrônico nº 073/2023. 
C) DO VALOR: Pelo objeto ora contrato, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor de valor mensal de 
R$94.622,45 (noventa e quatro mil, seiscentos e vinte e dois reais e quarenta e cinco centavos), totalizando o valor 
de R$1.135.469,40 (um milhão, cento e trinta e cinco mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e quarenta centavos) 
para o período de 12 (doze) meses. 
D) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os créditos, pelos quais correrão as despesas do presente Termo Aditivo, correrão 
por conta da seguinte dotação: P.T: 14.310.12.361.0054.2.062, N.D 3390.39.00.

[...]

oficiais, administrativos e institucionais do Município de Bom Jardim -  RJ, para atender a demanda do Município de 
Bom Jardim, conforme especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência do Edital do Pregão Presencial 
nº 091/2022. 
C) DO VALOR: Pelo objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor mensal de 
R$5.625,00 (cinco mil, seiscentos e vinte e cinco reais). 
D) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os créditos, pelos quais correrão as despesas do presente Termo Aditivo, correrão 
por conta da seguinte dotação: P.T: 02.400.04.122.0012.2.032, N.D 3390.39.00. 
DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições.

[...]

hospedagem de sites, incluindo a instalação, migração e a ativação do serviço, (quando necessário) visando atender 
a Prefeitura Municipal e suas Secretarias, conforme especificações no Anexo I – Termo de Referência do Edital do 
Pregão Presencial nº 010/2022. 
C) DO VALOR: Pelo objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor mensal de 
R$9.203,96 (nove mil, duzentos e três reais e noventa e seis centavos), totalizando o valor de R$110.447,52 (cento e 
dez mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e cinquenta e dois centavos). 
D) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os créditos, pelos quais correrão as despesas do presente Termo Aditivo, correrão 
por conta da seguinte dotação: P.T: 02.400.04.122.0010.2.027, N.D 3390.39.00. 
DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições.